
LEDAREN 
Det är jag som är er nya ordförande! 

Vem är Marie-Louise Aurumskjöld? En del av er känner kanske igen mig som ”Maja” eller Marie-
Louise med ”Olsson” som efternamn. Efter att jag gift mig i somras (2014) så följde också ett nytt 
efternamn. 
 
Det är väldigt smickrande och framförallt väldigt spännande att få uppdraget som ordförande för 
Svenska Sjukhusfysikerförbundet. I denna ledare tänkte jag ge er en bakgrund till vem jag är, vad jag 
gjort och vad jag vill göra.  
 
Jag började arbeta på Centralssjukhuset i Kristianstad 2003 men jag tillhörde Radiofysikavdelningen i 
Malmö (som det hette på den tiden). Sören Mattsson som då var verksamhetschef gav mig en 
tillsvidareanställning efter en tids vikariat, och det var först nu i september (2014) som jag bytt 
Kristianstad mot Lund. Under denna tid var jag ordförande i lokala strålskyddskommittén i Nordöstra 
Skåne. Har även varit sekreterare och stf ordförande för Centrala strålskyddsrådet i Region Skåne. 
Suttit med i Regionalt Medicinskt råd- Bild- och funktionsmedicin (BFM) för södra sjukvårdsregionen 
under några år. Jag har förutom min heltids tjänst på Universitetssjukhuset också en 50% 
doktorandtjänst sedan 1 januari 2010. Min forskning handlar om optimering inom CT-diagnostik och då 
framförallt iterativa rekonstruktioner. 2007 efterträdde jag Bertil Axelsson från Växjö i Kvalitetsutskottet 
för svensk radiologi och där är jag fortfarande aktiv. För er som inte är så insatta i vad vi gör så kan ni 
alltid besöka svensk radiologis hemsida. Vi brukar ordna kvalitetsutskottets dagar, men i år kommer vi 
inte anordna några utan satsar på en heldag på den ”Nordiska Congress of radiology” i Malmö den 8-
11 september. Ni undrar kanske om jag har något liv utanför arbete och forskning? Visst har jag det, 
jag har en liten familj med man och min ett-åriga dotter, två hästar och en rödhårig katt som heter 
Boltzmann. Vi bor på en gård från 1850-talet som ligger utanför Malmö. Övriga intressen förutom mina 
hästar är pyssel (sy barnkläder och smida silversmycken är det för tillfället), löpträning och såklart min 
mc (Yamaha R1). 
 
Lite inför framtiden. Något jag tycker ska bli spännande att driva är specialist kompetens frågan. Jag 
blev själv specialist för några år sedan och tycker att detta är ett sätt för oss sjukhusfysiker att 
utvecklas. Men det är många frågor som förbundet har som är viktiga och jag ser framemot denna 
utmaning! 
 
Marie-Louise Aurumskjöld 
Ordförande 


